

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงานและส่วนประกอบอื่นๆ

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน จ.ก.ส. สาขาย่อยกัลยาณิวัฒนา จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 3 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 13 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงอาคารสำนักงานและส่วนประกอบอื่นๆ	865,777.62	
2	งานครุภัณฑ์จัดซื้อและสั่งซื้อ	6,420.00	
3	งานค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	50,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	922,197.62	
	ราคากลาง	922,197.62	
	ราคากลาง		
	(แก้วแสนสองหมื่นสองพันหนึ่งร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทหกสิบสองสตางค์) (ตัวอักษร)		

หมายเหตุ

- วัสดุจากการรื้อถอนที่เป็นทรัพย์สินธนาคารส่วนวัสดุอื่นๆ ให้ผู้รับจ้างรวบรวมส่งคืนธนาคาร

(นายสุวิทย์ มีวันสิน)

ผู้จัดการสาขาสะเมิง

(นางสุภาภรณ์ พุทธิกันยา)

ผู้ช่วยผู้จัดการสาขาสะเมิง

นางสาว วาวิไล

(นางดวงนภา บางสินธุ์)

พนักงานบริหารทั่วไป 7

แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ค่างานต้นทุน)

ปร.5 (ก)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงานและส่วนประกอบอื่นๆ

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. สาขาย่อยกัลยาณิวัฒนา จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 12 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 13 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน					
ก.	กลุ่มงานที่ 1 งานปรับปรุงอาคารสำนักงานและส่วนประกอบอื่นๆ	661,757.71	1.3083	865,777.62	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				865,777.62	

(นายสุวิทย์ มีวันสิน)

ผู้จัดการสาขาสะเมิง

(นางสุภาภรณ์ พุทธิกันยา)

ผู้ช่วยผู้จัดการสาขาสะเมิง

อทน.ท. ขาววิเศษ

(นางดวงนภา บางสินธุ์)

พนักงานบริหารทั่วไป 7

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ปร.5 (ข)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงานและส่วนประกอบอื่นๆ

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. สาขาย่อยกัลยาณิวัฒนา จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 2 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 13 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษี มูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดซื้อและสั่งซื้อ				
2	งานผ้า màn	6,000.00	7%	6,420.00	
รวมค่าครุภัณฑ์				6,420.00	

(นายสุวิทย์ มีวันสิน)

ผู้จัดการสาขาสะเมิง

(นางสุภาภรณ์ พุทธกันยา)

ผู้ช่วยผู้จัดการสาขาสะเมิง

ด.ท.น.ท. น.ท.น.ท.

(นางดวงนภา บางสินธุ)

พนักงานบริหารทั่วไป 7

3. ผู้จ้างต้องคิดราคาและเสนอปริมาณวัสดุและราคา ตามรายละเอียดที่ปรากฏอยู่ในรูปแบบและรายการให้ครบถ้วน เพื่อใช้เป็นข้อมูลประกอบในการประมาณราคา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงานและส่วนประกอบอื่นๆ
สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน จ.ก.ส. สาขาย่อยกสิณวัฒนา จังหวัดเชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

แบบเลขที่

-

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ 6237/2567 ลว. 13 พฤษภาคม 2567

เมื่อวันที่

13 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ก. อาคารสำนักงาน ชั้นที่ 1								
	งานรื้อถอนของเดิม								
	- รื้อถอนประตูไม้	3.00	ชุด	-	-	200.00	600.00	600.00	
	- รื้อถอนประตูปูน	2.00	ชุด	-	-	500.00	1,000.00	1,000.00	
	- รื้อฝ้าเพดาน	9.43	ตร.ม.	-	-	50.00	471.50	471.50	
2	รวมงานรื้อของเดิม	1.00	รวม	-	-	500.00	500.00	500.00	
	งานสถาปัตยกรรม							2,571.50	
	งานผนัง								
2.1	- A1/A2 ผนัง FLEXY BOARD หรือ SMART BOARD 10 มม. 1 ด้าน	11.33	ตรม.	520.00	5,891.60	130.00	1,472.90	7,364.50	
	ยิปซัมบอร์ด 12 มม. 1 ด้านโครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี								
	75x35 @ 0.60 ม. #								
	- A2 ผนังกรุยิปซัมบอร์ดหนา 12 มม. 1 ด้าน โครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี	23.20	ตรม.	288.00	6,681.60	100.00	2,320.00	9,001.60	
	75x35 @ 0.60 ม. #								
	- A4 ผนังยิปซัมบอร์ด 12 มม. 2 ด้าน โครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี	10.87	ตรม.	475.00	5,163.25	130.00	1,413.10	6,576.35	
	75x35 @ 0.60 ม. #								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงานและส่วนประกอบอื่นๆ

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน จ.ก.ส. สาขาย่อยกัลยาณิวัฒนา จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางคำสั่งที่ 6237/2567 ลว. 13 พฤษภาคม 2567

เมื่อวันที่ 13 พฤษภาคม 2567

แบบเลขที่ -

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
2.2	- A5 ผนังก่ออิฐฉาบปูนเรียบ	2.15	ตร.ม.	300.00	645.00	100.00	215.00	860.00	
	รวมงานผนัง							23,802.45	
	งานประตู-หน้าต่าง								
	- SD1	1.00	ชุด	17,210.00	17,210.00	-	-	17,210.00	
	- SD2	2.00	ชุด	17,210.00	34,420.00	-	-	34,420.00	
	- AD1	1.00	ชุด	26,000.00	26,000.00	-	-	26,000.00	
2.3	- AW1	1.00	ชุด	5,500.00	5,500.00	-	-	5,500.00	
	รวมงานประตู-หน้าต่าง							83,130.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- CL-1 ยิบซั่มบอร์ดสำเร็จรูปเคลือบสี 0.60x0.60 ม.	71.60	ตร.ม.	250.00	17,900.00	52.00	3,723.20	21,623.20	
	หนาไม่น้อยกว่า 8 มม. โครงเคร่าเหล็ก T-BAR								
	- CL-2 ยิบซั่มบอร์ดชนิดกันความชื้น หนา 9 มม. ตีชนพืดฉาบรอยต่อเรียบ	5.00	ตร.ม.	220.00	1,100.00	90.00	450.00	1,550.00	
2.4	โครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี ขนาด 35 มม. @ 0.40x1.00 ม.								
	รวมงานฝ้าเพดาน							23,173.20	
	งานทาสี								
	- สีอะครีลิค 100% ทาภายใน	107.19	ตร.ม.	45.00	4,823.55	30.00	3,215.70	8,039.25	
	- สีฝ้าเพดานภายใน	29.00	ตร.ม.	45.00	1,305.00	30.00	870.00	2,175.00	
	รวมงานทาสี							10,214.25	
2.5	งานอื่นๆ								
	- ราวกันตกสแตนเลส เกรด 304	1.00	เหมา	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงานและส่วนประกอบอื่นๆ

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน จ.ภ.ส. สาขาย่อยกัลยาณิวัฒนา จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางคำสั่งที่ 6237/2567 ลว. 13 พฤษภาคม 2567

แบบเลขที่

เมื่อวันที่

13 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	- ป้าย Fascia ขนาด 0.90 x 8.20 ม.	7.38	ตร.ม.	8,500.00	62,730.00	-	-	62,730.00	
	- แผงตกแตงด้านหลังเคาน์เตอร์	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	- ป้ายแสดงลำดับเคาน์เตอร์	2.00	ชุด	-	-	500.00	1,000.00	1,000.00	
	- สติกเกอร์ป้ายระวังไฟฟ้าแรงสูง	1.00	ชุด	200.00	200.00	-	-	200.00	
	- สติกเกอร์สัญลักษณ์ห้าม	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	- สติกเกอร์เวลาทำการ	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	- สติกเกอร์ประตู-หน้าต่าง	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	- ตู้เซฟ	1.00	ชุด	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
	- ATM,PAM	1.00	ชุด	-	-	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
	- TV	1.00	ชุด	-	-	500.00	500.00	500.00	
	รวมงานอื่นๆ							106,930.00	
	รวมงานสถาปัตยกรรม							247,249.90	
3	งานระบบไฟฟ้า ระบบสื่อสาร และระบบอื่นๆ								
3.1	งานระบบไฟฟ้า								
3.1.1	แสงควบคุมไฟฟ้า								
	- MDP	1.00	ชุด	35,000.00	35,000.00	3,000.00	3,000.00	38,000.00	
	- Surge Protection	1.00	ชุด	30,000.00	30,000.00	2,000.00	2,000.00	32,000.00	
	- EP	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	2,000.00	2,000.00	12,000.00	
	- EPC	1.00	ชุด	-	-	500.00	500.00	500.00	
	- EPN	1.00	ชุด	-	-	500.00	500.00	500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงานและส่วนประกอบอื่นๆ

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน จ.ภ.ส. สาขาย่อยกสิกรรมวัฒนา จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ 6237/2567 ตว. 13 พฤษภาคม 2567

เมื่อวันที่ 13 พฤษภาคม 2567

แบบเลขที่ -

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เตารับโทรศัพท์	6.00	ชุด	153.00	918.00	90.00	540.00	1,458.00	
	สายสัญญาณระบบ								
	- TIEV 4Core 0.65 sq.mm.	95.00	ม.	9.35	888.25	6.00	570.00	1,458.25	
	- เบ็ดเตล็ด	1.00	รวม	44.41	44.41	-	-	44.41	
	ท่อร้อยสาย								
	- PVC. Dia. 1/2"	75.00	ม.	13.10	982.50	20.00	1,500.00	2,482.50	
	- เบ็ดเตล็ด	1.00	รวม	147.38	147.38	-	-	147.38	
	รวมงานโทรศัพท์							8,590.54	
3.2.2	ระบบคอมพิวเตอร์								
	- เตารับคอมพิวเตอร์	12.00	ชุด	218.00	2,616.00	110.00	1,320.00	3,936.00	
	สายสัญญาณระบบ								
	- Cable UTP Cat 6	166.00	ม.	15.00	2,490.00	6.00	996.00	3,486.00	
	- เบ็ดเตล็ด	1.00	รวม	124.50	124.50	-	-	124.50	
	ท่อร้อยสาย								
	- PVC. Dia. 1/2"	75.00	ม.	13.10	982.50	20.00	1,500.00	2,482.50	
	- เบ็ดเตล็ด	1.00	รวม	147.38	147.38	-	-	147.38	
	รวมงานคอมพิวเตอร์							10,176.38	
3.2.3	งานระบบปรับอากาศ								
	- No.1 ขนาด 32,000 BTU./Hr. (CONVERTIBLE Type) ระบบ INVERTER	1.00	ชุด	43,896.00	43,896.00	-	-	43,896.00	
	- No.2 ขนาด 32,000 BTU./Hr. (CONVERTIBLE Type) ระบบ INVERTER	1.00	ชุด	43,896.00	43,896.00	-	-	43,896.00	

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงานและส่วนประกอบอื่นๆ

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน จ.ก.ส. สาขาย่อยกัญฉะนิวัฒนา จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ 6237/2567 สว. 13

พฤษภาคม 2567

เมื่อวันที่

13 พฤษภาคม 2567

แบบเลขที่

-

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.2.5	งานระบบ SECURITY AND ALARM								
		1.00	ชุด	-	-	500.00	500.00	500.00	
		1.00	ชุด	-	-	500.00	500.00	500.00	
		1.00	ชุด	-	-	300.00	300.00	300.00	
		3.00	ชุด	-	-	150.00	450.00	450.00	
		3.00	ชุด	-	-	150.00	450.00	450.00	
	- Cable 4core 24 AWG.	98.00	ม.	22.00	2,156.00	5.00	490.00	2,646.00	
	- เบ็ดเตล็ด	1.00	รวม	107.80	107.80	-	-	107.80	
	ท่อร้อยสาย								
	- PVC. Dia. 1/2"	88.00	ม.	13.10	1,152.80	20.00	1,760.00	2,912.80	
	- เบ็ดเตล็ด	1.00	รวม	172.92	172.92	-	-	172.92	
	รวมงานระบบ SECURITY AND ALARM							8,039.52	
3.3	งานสายไฟภายนอก								
3.3.1	- สายเมน 4x50 SQ.MM.	32	ม.	150	4,800	50	1,600	6,400.00	
	รวมงานสายเมน 4x50 SQ.MM.							6,400.00	
3.3.2	งานระบบสายดิน								
	- Test Box (TB)	4	ชุด	2,400.00	9,600.00	500.00	2,000.00	11,600.00	
	- Ground Rods Copper Clad (3 Setsx5/8"x10 feet)	1	ชุด	1,080.00	1,080.00	500.00	500.00	1,580.00	
	- Ground HAND HOLE	1	ชุด	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	

--	--	--	--

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงานและส่วนประกอบอื่นๆ

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน จ.ก.ส. สาขาอ้อยกัลยาณิวัฒนา จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ 6237/2567 สว. 13 พฤษภาคม 2567

แบบเลขที่

เมื่อวันที่

13 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานผ้าม่าน ม่านม้วน ROLLER BLINDS 2.55 x 1.20 ม. รวมงานผ้าม่าน	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
								6,000.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด ค่าขนส่งวัสดุงานก่อสร้าง/ปรับปรุง	1	งาน	50,000.00	
รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ				50,000.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ ค่าใช้จ่ายในการนำวัสดุก่อสร้าง/ปรับปรุงไปใช้ในสถานที่ ที่มีข้อจำกัดในการลำเลียงวัสดุ ซึ่งไม่เป็นไปโดยปกติ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงอาคารสำนักงาน และส่วนประกอบอื่นๆ

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. สาขาย่อยกัลยาณิวัฒนา จังหวัดเชียงใหม่ แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 13 พฤษภาคม 2567

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการขนส่งนำวัสดุปรับปรุงไปใช้ในสถานที่ที่ปรับปรุง อ.กัลยาณิวัฒนา จ.เชียงใหม่ ที่มีข้อจำกัดในการลำเลียงวัสดุ
ซึ่งไม่เป็นไปโดยปกติของงานปรับปรุงโดยทั่วไป

2. จะเหียัดการคำนวณ หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าใช้จ่ายในการนำวัสดุก่อสร้าง/ปรับปรุงไปใช้ในสถานที่ ที่มีข้อจำกัดในการลำเลียงวัสดุ ซึ่งไม่เป็นไปโดยปกติของงานก่อสร้าง/ปรับปรุงโดยทั่วไป ซึ่งมีการขนส่งโดยรถบรรทุกขึ้นภูเขา ทางลาดชัน (ประมาณ 25,000 บาท/เที่ยว)	50,000.00	
ค่าใช้จ่าย		50,000.00	
ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม			
ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม			